

# ÅRSREDOVISNING

för

**MilliMed AB**

Org.nr. 559438-2144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Bashar Deesha, Styrelseledamot  
2026-02-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bioteknik och medicin.

Bolaget säte är i Västerås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har ökat i omfattning under året vilket gör att intäkterna har ökat. Bolaget har även påbörjat en breddning inom konsultverksamheten och tagit steg in i nya områden såsom optik och life science. Inom båda segmenten har verksamheten bedrivits genom löpande och kontinuerliga uppdrag under året.

#### Egna aktier

Bolaget är ägt av Karam Deesha till 50% och av Bashar Deesha till 50%.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	7 490 055	3 403 289	0
Resultat efter finansiella poster	1 872 322	1 762 710	0
Soliditet (%)	59,81	63,70	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 048 671	1 073 671
Utdelning		-700 900	0	-700 900
Balanseras i ny räkning		1 048 671	-1 048 671	0
Årets resultat			1 102 954	1 102 954
Belopp vid årets utgång	25 000	347 771	1 102 954	1 475 725

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	347 771
Årets resultat	1 102 954
	<u>1 450 725</u>

# MilliMed AB

Org.nr. 559438-2144

Förslag till disposition:

Utdelning	842 900
Balanseras i ny räkning	<u>607 825</u>
	1 450 725

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 490 055	3 403 289
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>7 490 055</u>	<u>3 403 289</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 559 923	0
Övriga externa kostnader		-536 812	-608 069
Personalkostnader	2	-3 476 991	-998 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 800	-33 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 617 526</u>	<u>-1 640 728</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 872 529	1 762 561
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 155	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 362	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-207</u>	<u>149</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 872 322	1 762 710
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 000	-440 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-475 000</u>	<u>-440 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 397 322	1 322 710
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-294 368	-274 039
<b>Årets resultat</b>		<u>1 102 954</u>	<u>1 048 671</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>141 400</u>	<u>135 200</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		141 400	135 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		141 400	135 200
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 461 722	392 745
Övriga fordringar		<u>455</u>	<u>60 781</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 462 177	453 526
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>1 500 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga placeringar		1 500 000	0
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>577 881</u>	<u>1 645 116</u>
Summa kassa och bank		577 881	1 645 116
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 540 058	2 098 642
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 681 458</b>	<b>2 233 842</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	347 771	0
Årets resultat	1 102 954	1 048 671
Summa fritt eget kapital	1 450 725	1 048 671
<b>Summa eget kapital</b>	1 475 725	1 073 671
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	915 000	440 000
Summa obeskattade reserver	915 000	440 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	568 407	274 039
Övriga skulder	449 980	402 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	272 346	43 682
Summa kortfristiga skulder	1 290 733	720 171
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 681 458	2 233 842

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,64

2,36

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

169 000

0

Inköp

50 000

169 000

Utgående anskaffningsvärden

219 000

169 000

Ingående avskrivningar

-33 800

0

Årets avskrivningar

-43 800

-33 800

Utgående avskrivningar

-77 600

-33 800

Redovisat värde

141 400

135 200

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget avser att i närtid efter att årsredovisningen blivit påskriven ägas av Deesha Holding AB, org.nr. 559554-3744. Bolaget kommer att besluta om auktoriserad revisor på en extra bolagsstämma efter räkenskapsårets slut.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

*Bashar Deesha*  
Bashar Deesha  
2026-02-16

*Salah Deesha*  
Salah Deesha  
2026-02-16